
DOM Nº 7063 DE 06/06/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 124/2024.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo  as
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAG. 
CONTRATADO:  ALL  BUSSINNES  SERVIÇOS  DE  COLETA  E  TRATAMENTO  DE
RESÍDUOS LTDA-ME
OBJETO: FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO – MARMITEX, através do sistema de
Registro de Preços, para atender às demandas da Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim, conforme
descritos no Termo de Referência – Anexo I.

LOTE 5 – AMPLA CONCORRÊNCIA

Descrição do Objeto Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total 

ALIMENTAÇÃO  PREPARADA,  TIPO  MARMITEX,  700G  -  ACOMPANHA
REFRIGERANTE LATA 350ML
Pronta  para  consumo,  acondicionada  em  embalagem  térmica  apropriada,
mantendo a integridade absoluta do produto até o momento de sua utilização,
conforme descrição:
- Arroz;
- Feijão inteiro com calda;
- Farofa;
- Purê de batata;
- Banana frita;
- Salada de tomates e hortaliças;
- Verduras variadas e legumes cozidos;
- 02 tipos de carne (boi e frango)
- 01 refrigerante em lata 350ml
 Entrega no município sede. 

Serv 99 R$ 20,20 R$ 1.999,80

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 1.999,80

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: As  despesas  decorrentes  da  execução  deste  Termo  de
Referência serão suportadas por recursos consignados no orçamento do exercício de 2024, do
Município de Cachoeiro de Itapemirim, constante na seguinte dotação:
Órgão: 22.01 – Secretaria Municipal de Agricultura e Interior
Programa: 2012204032.023 – Gestão de Agricultura
Dotação: 33903933 – Fornecimento de Alimentação
Ficha: 0001871 
Fonte  de  Recurso:  150000000001  -  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 
VALOR: R$ 1.999,80 (hum mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos).
PRAZO: 31/12/2024. 
DATA DA ASSINATURA: 05/06/2024.
SIGNATÁRIOS: Fabrício  Ferreira  Soares  –  Secretário  Municipal  de  Agricultura  e  Emerson
Justino de Souza – Sócio da Contratada.
PROCESSO: 37656/2024. 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100320037003400370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	LOTE 5 – AMPLA CONCORRÊNCIA
	Descrição do Objeto
	Unidade
	Qtde
	Valor Unitário
	Valor Total
	ALIMENTAÇÃO PREPARADA, TIPO MARMITEX, 700G - ACOMPANHA REFRIGERANTE LATA 350ML
	Pronta para consumo, acondicionada em embalagem térmica apropriada, mantendo a integridade absoluta do produto até o momento de sua utilização, conforme descrição:
	- Arroz;
	- Feijão inteiro com calda;
	- Farofa;
	- Purê de batata;
	- Banana frita;
	- Salada de tomates e hortaliças;
	- Verduras variadas e legumes cozidos;
	- 02 tipos de carne (boi e frango)
	- 01 refrigerante em lata 350ml
	Entrega no município sede.
	Serv
	99
	R$ 20,20
	R$ 1.999,80
	VALOR TOTAL DO LOTE
	R$ 1.999,80
	Órgão: 22.01 – Secretaria Municipal de Agricultura e Interior
	Programa: 2012204032.023 – Gestão de Agricultura
	Dotação: 33903933 – Fornecimento de Alimentação
	Ficha: 0001871
	Fonte de Recurso: 150000000001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS

		2024-06-05T14:15:28-0300




